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ANNONCE

Yamaha MT-07 Y-AMT 
Pris kr. 103.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 690 ccm, Farve: Sort, 74 HK, Nypris kr. 103.990, ABS bremser, TCS (traction control), GPS-navigation, gearindikator, fartpilot,
slipper kobling, indsprøjtning, LED baglygte, LED forlygte. Den nyeste MT-07 har de højeste specifikationer til dato, inklusive radialt
monterede forbremsecalipere, 41 mm upside-down forgaffel og SpinForged-letvægtshjul. Dette bidrager til en motorcykel med øget
adræthed, mens den innovative, akustiske forstærkerteknologi optimerer indsugningslyden og slipper det berømte CP2-growl løs for den
mest engagerende og medrivende kørsel endnu. Det kompakte, nye look er indbegrebet af MT-07's minimalistiske karakter med en ændret
og mere kraftfuld kørestilling og en unik identitet, som drives af den minimalistiske LED-forlygte. Med ingeniørarbejde og design i perfekt
harmoni er der intet blevet føjet til MT-07, medmindre det virkelig øger køreoplevelsen. Resultatet er en motorcykel, som er hurtig og adræt,
men stadig går til den, og som bringer Dark Side of Japan-attituden op på et helt nyt niveau. Vi tilbyder: ? Professionel rådgivning ? Når du
vælger os, får du mere end bare en forhandler ? du får en dedikeret samarbejdspartner, der sætter dine behov i centrum. Vi går op i
kvalitet, personlig service og ærlig rådgivning, så du altid kan føle dig tryg i dit valg. Vi hjælper dig hele vejen ? fra rådgivning og valg af
løsning til levering og efterfølgende support. Vores mål er at gøre processen enkel, overskuelig og tilpasset netop dig. ? Attraktive
finansieringsmuligheder ? Derudover tilbyder vi attraktiv finansiering gennem vores faste finansieringspartner. Sammen kan vi finde den
finansieringstype, der passer bedst til dine ønsker og behov ? hvad enten du foretrækker leasing, afbetaling eller en fleksibel
erhvervsaftale. ? Gennemsigtighed og tryghed ? Hos os handler det om tryghed, fleksibilitet og en løsning, der giver mening for dig ? både
nu og på sigt. Vi ses ved BM motorcykler! 


